

Årsredovisning för Rikard Lindström AB

556867-7115

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Lindström
Styrelseledamot

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rikard Lindström AB, 556867-7115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets inriktning är att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning		307	961	974
Resultat efter finansiella poster	8 848	31 139	3 054	3 320
Soliditet %	99,7	99,5	99,1	99

Kommentar till flerårsöversikt

För definition av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat från föregående år till följd av minskat antal konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 882 631	31 099 321
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		31 099 321	-31 099 321
Årets resultat			8 847 676
Belopp vid årets utgång	50 000	56 481 952	8 847 676

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	56 481 952
Årets resultat	8 847 676
Summa	65 329 628

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	65 329 628
Summa	65 529 628

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Norrtälje 2023-02-28

Rikard Lindström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	307 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	307 353
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 942	-279 721
Personalkostnader	2	-1 018 975	-1 187 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 700	-176 399
Summa rörelsekostnader		-1 459 617	-1 643 127
Rörelseresultat		-1 459 616	-1 335 774
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 307 301	32 461 749
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-82
Summa finansiella poster		10 307 292	32 475 095
Resultat efter finansiella poster		8 847 676	31 139 321
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		8 847 676	31 099 321
Årets resultat		8 847 676	31 099 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	340 601	532 301
Summa materiella anläggningstillgångar		340 601	532 301
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	9 400	9 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 400	59 400
Summa anläggningstillgångar		400 001	591 701
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	40 000
Summa varulager m.m.		0	40 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		28 211 937	12 811 937
Övriga fordringar		149 346	129 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 174	0
Summa kortfristiga fordringar		28 367 457	12 941 084
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 798 898	43 722 386
Summa kassa och bank		36 798 898	43 722 386
Summa omsättningstillgångar		65 166 355	56 703 470
SUMMA TILLGÅNGAR		65 566 356	57 295 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 481 952	25 882 631
Årets resultat		8 847 676	31 099 321
Summa fritt eget kapital		65 329 628	56 981 952
Summa eget kapital		65 379 628	57 031 952
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 257	102 360
Övriga skulder		36 762	30 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 709	130 709
Summa kortfristiga skulder		186 728	263 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 566 356	57 295 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,3	1,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	958 500	873 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		85 500
Utgående anskaffningsvärden	958 500	958 500
Ingående avskrivningar	-426 199	-249 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-191 700	-176 399
Utgående avskrivningar	-617 899	-426 199
Redovisat värde	340 601	532 301

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 400	8 333
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	248 844	9 400
Försäljningar	-248 844	-8 333
Utgående anskaffningsvärden	9 400	9 400
Redovisat värde	9 400	9 400

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Norrtälje

Rikard Lindström

2023-02-28

Rikard Lindström
Styrelseledamot

Datum